
臣と
回 見

平成� 29年� 1月� 1日

自治会員各位

加倉第� 2区自治会

会長阿津津清

平成� 28年度加倉第� 2区自治会第� 3回防災訓練のお知らせ

初春の候、皆々様におかれましては、新春を迎え、お健やかな日々をお過ご

しのこととお喜び申し上げます。

この度、住宅防火モデ、ル地区の事業のーっとして加倉第� 2区自治会第� 3回防

災訓練を岩槻消防署と合同で、下記のとおり実施することとなりました。

つきましては、お忙しこととは存じますが、積極的にご参加をいただきます

ようお願い申し上げます。

H 

1 日時 平成� 29年� 2月4日(土)� 1 0時� 00分から� 12時o0分� 

2 場所 パチンコ&スロット インタースクエア西側駐車場

(岩槻区加倉 3丁目� 11番)裏面地図参照� 

3 訓練内容� 

(1 ) 消火訓練(ファイヤートレーナー)� 

(2 ) 応急手当訓練(外傷処置)� 

(3 ) 起震車乗車体験� 

(4 ) 非常食準備訓練(アルファ米)� 

4 服装 動きやすい服 ・運動靴等でご参加下さい。

※屋外の訓練となりますので、防寒対策をしてご参加くださ� 

5 その他

会場の駐車場は、駐車台数に限りがございますので、徒歩、自転車で

のご来場にご協力お願いいたします。

=三日ぃ



訓練会場地図


総

揖3事

妙議書費総議長義 事 ，i 

-i:tブンイレブン

パチンコ&スロット� s

インタースクエア� 

;， Tb:J 


